
OBEC Krumvíř
Krumviřč.l84. PsČ 69l 73. okr, Břeclav

věc : záměr o paclltu obecníllo maietku.

Rada obce Kťum\,íř schválila na svém zasedálidne 8,l 1.2023 Záměr obce Kl.uml,Ii
plopachtovat nrajetek vc vlastnictví obcc Krunrviř dle návrhu Snrlorrvy o pachtrr vodního
dila a zajištěníjelro pro\úzování s Vodovody a kanalizace Hocklnin a.s, viz. Příloha,

Kornosný Jaloslav - stalosta obce

Vyvčšcno na úředni a

Sňato :

clcktlonickó úřcclni descc : 21.1 ],202]

_.



příloha č. í obec krumvíř

PROHLÁŠENÍ

obec prohlašuje, že je účetní jed notkou, která Vede účetnictví v předepsaném
folmátu a rozsahu dle zákona č. 563/1991 sb., o účetnictví.

obec prohlašuje, že z titulu Výstavby je Vlastnikem Vodních děl, která jsou evidována
v účetnictví obce,
Vodním dílem se rozumí V souladu s ustanovením § 55, odstavec 1, písmeno c,
zákona č.25412001 sb., o Vodách (Vodní zákon) a dále dle ustanovení § 2,
odstavec 1 a 2, zákona č. 274l2o01 sb., o Vodovodech a kanalizacích pro
veřejnou potřebu (zákon o Vodovodech a kanalizacích),
vodovod, ktený je provozně samostatný soubor staveb a zařízen í zahrnující
Vodovodní řady a jejich příslušensfuí a Vodárenské objekty, jimiž jsou zejména stavby
pro jímání a odběr povrchové nebo podzemníVody, její úpravu a shromažd'ování.

Předmětem výpočtu pachtovného nejsou Vodovodnípřípojky, areálové Vodovody,

V případech, kdy Vodovod je součástí Výstavby jiných inženýrských sítí, technické
infrastruktury pod jedním inventárním čislem, je pro Výpočet pachtovného
použita jen hodnota odpovídající hodnotě příslušného Vodního díla.

Hodnota majetku je Vedena V pořizovacích cenách,

lNveHrÁnní seznau;

VODOVOD rok poř. hodnota v Kč
Vodovod státnístatek 1998 68 25o,oo
Vodovod \^ist. STAREX 2015 631 38o,oo
Vodovod Kunštát 20'12 977 716,00
Prodloužen í Vodovodu chaloupky 2001 1,17o984,oo
Vodovod Kloboucká, Nádraž., Dědina, Za humny (1990) 2022 4 445 o1o,oo
VoDoVoD CELKEM 7 293 34o,0o

Výše uvedené položky odpovídají hodnotám v účetnicwl obce,

datum:

razítko a podpis starosty obce



příloha č. í obec krumvíř

PROHLÁŠENÍ

obec prohlašuje, že je účetní jed notkou, která Vede účetnictví v předepsaném
folmátu a rozsahu dle zákona č. 563/1991 sb., o účetnictví.

obec prohlašuje, že Z titulu Výstavby je Vlastnikem Vodních děl, která jsou evidována
v účetnictví obce,
Vodním dílem se rozumí V souladu s ustanovením § 55, odstavec 1, písmeno c,
zákona é.25412001 sb., o Vodách (Vodní zákon) a dále dle ustanovení § 2,
odstavec 1 a 2, zákona č. 274l2o01 sb., o Vodovodech a kanalizacích pro
veřejnou potřebu (zákon o Vodovodech a kanalizacích),
vodovod, ktený je provozně samostatný soubor staveb a zařízen í zahrnující
Vodovodní řady a jejich příslušensfuí a Vodárenské objekty, jimiž jsou zejména stavby
pro jímání a odběr povrchové nebo podzemníVody, její úpravu a shromažd'ování,

Předmětem výpočtu pachtovného nejsou Vodovodnípřipojky, areálové Vodovody,

V případech, kdy Vodovod je součástí Výstavby jiných inženýrských sítí, technické
infrastruktury pod jedním inventárním čislem, je pro Výpoěet pachtovného
použita jen hodnota odpovídající hodnotě příslušného Vodního díla.

Hodnota majetku je Vedena V pořizovacích cenách,

lNveHrÁnní sezHau;

VODOVOD rok poř. hodnota v Kč
Vodovod státnístatek 1998 68 25o,oo
Vodovod \^ist. STAREX 2015 631 38o,oo
Vodovod Kunštát 20'12 977 716,00
Prodloužen í Vodovodu chaloupky 2001 ,l ,l7o 984,oo
Vodovod Kloboucká, Nádraž., Dědina, Za humny (1990) 2022 4 445 o1o,oo
VoDoVoD CELKEM 7 293 34o,0o

Výše uvedené položky odpovídají hodnotám V účetnicwí obce,

datum:

razítko a podpis starosty obce


